Antrag auf Mitgliedschaft

im KGV "Zum Bienitz e.V.

Miltitzer Str. 16, 04178 Leipzig

* Zum Bienitz e.V. *

Leipzig - Burghausen

Hiermit beantrage ich gemäß § 5 der Satzung die Aufnahme als Mitglied im KGV "Zum Bienitz e.V. In Verbindung mit der Parzellen Lt. Kauf- / Übernahme der Parzelle Nr.: Unterpachtvertrag vom Datum Ehegatte / Lebensgefährte / Nachfolge durch Verlust Familien Mitglied Partner Ehepartner / Lebensgefährte / Persönliche Angaben: Familien Mitglied ***) 2./3.Mitglied Antragsteller **)1.Mitglied *) Name, Vorname: *) Straße; Nr.: *) PLT; Ort: Geburtstag: *) Perso.-/Reisepass #: *) Telefon: E-Mail: Ich (Wir) erkenne (n) die Satzung des Vereins für mich (uns) als rechtsverbindlich an und bin (sind) darüber belehrt worden, dass alle Änderungen der o.g. persönlichen Angaben unverzüglich schriftlich dem Vorstand des Gartenvereins mitzuteilen sind. Ich (wir) stimme (n) der Auskunftseinholung bei Vereinen/Verbänden durch den Vorstand zu etwaigen bisherigen Pachtverhältnissen, sowie der Bürgelauskunft zu. Ich (Wir) willigen ein, dass die gesamte schriftliche Kommunikation (Rechnung, Mahnungen, Einladung, zur MV, etc...) vom Vorstand zu uns über erfolgen darf. Schriftverkehr wird pro Parzelle zusammen-E-Mail **Post** gefast. Mit der Aufnahme als Mitglied wurden mir folgende Unterlagen übergeben: Beitragsordnung Satzung des Vereines Rahmenkleingartenordnung des Landesverbandes Sachsen e.V. Kleingartenordnung des Kreisverbandes Leipzig der Kleingärtner Westsachsen e.V. Bauordnung des Kreisverbandes Leipzig der Kleingärtner Westsachsen e.V. die Zustimmung zum Umgang mit persönlichen Daten im KGV "Zum Bienitz e.V." Ich erkläre mich freiwillig bereit, die genannten Unterlagen anzuerkennen und nach diesen meinen Garten zu bewirtschaften. Datum, Unterschrift Antragsteller, Ehepartner / Lebensgefährte / Familien Mitglied Bestätigung über die Aufnahme als Mitglied in den KGV "Zum Bienitz e.V." Datum, Unterschrift des Vertretungsberechtigten Vorstand nach Satzung

*) Markierte Felder sind Pflichtangaben **) 1.Mitglied Mitgliedsbeitrag 20€/Jahr Verein + 25€/Jahr Verband + Arbeitsstunden 22,50€/Jahr ***) 2./3.Mitglied Mitgliedsbeitrag 3€/Jahr Verein + Arbeitsstunden 22,50€/Jahr. Beiträge sind der Beitrags-/Kassenordnung zu entnehmen und mit der Jahreshauptrechnung bis zum 30.04. eines Jahres zu bezahlen.

Vertretungsberechtigter Vorstand: Herr Ziem, Herr Broszinski, Herr Bau - Amtsgericht Leipzig: Nr. VR 1539
Postanschrift: KGV "Zum Bienitz e.V. - Miltitzer Str.16 - 04178 Leipzig c/o Andromedaweg 1 - 04205
Kontakt: Christian Ziem 0176 / 41674947 KGV.Zum.Bienitz@gmail.com www.kgv-zum-bienitz.team-ziem.de
Sparkasse Leipzig - DE83 8605 5592 1197 2221 85 - BIC: WELADE8LXXX - Verwendungszweck: Garten Nr. / Rechnungs-Nr.